



KUCBX00KU6GA

JIHOČESKÝ KRAJ



KRAJSKÝ ÚŘAD

## ODBOR KANCELÁŘ HEJTMANA

číslo jednací: **KUJCK 105158/2016**  
spisový znak: **KHEJ 92612/2016/kakr/3**

datum: **27.07.2016**vyřizuje: **Bc. Kamila Křížová**telefon: **386 720 225****Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Dne 25. 7. 2016 obdržel Krajský úřad Jihočeského kraje Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 24. 7. 2016, v níž požadujete poskytnutí následujících informací:

- 1. Vydal povinný subjekt za období 2010 až 2016 správní akt: osvědčení pro řidiče – občany třetího státu v silniční dopravě pro cizí potřeby podle licence Společenství, o přístupu na trh silniční přepravy uvnitř Společenství na území, nebo z území členského státu, nebo procházející územím jednoho nebo více členských států (ust. § 33b zákona č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s Nařízením Evropského Parlamentu a Rady (ES) č.1072/2009 o společných pravidlech pro přístup na trh mezinárodní silniční nákladní dopravy?*
- 2. Kolik takových osvědčení povinný subjekt vydal (pokud bylo nějaké osvědčení vydáno)?*
- 3. Na základě jakých podkladů vydal povinný subjekt osvědčení (pokud bylo nějaké osvědčení vydáno)?*

**K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující:**

- ad 1) ano;
- ad 2) Krajský úřad Jihočeského kraje vydal za období 2010 – 2016: 531 osvědčení;
- ad 3) podklady pro vydání osvědčení jsou: pracovní smlouva, od kdy a zda je vůbec k dispozici,  
doklad o přidělení čísla sociálního pojištění  
žádost o vydání osvědčení  
doklad o úhradě správního poplatku 1000 Kč.

S pozdravem

Ing. Milan Nebesář  
vedoucí Odboru kancelář hejtmana  
- podepsáno elektronicky –